
Od 12.11.2024

Do 14.11.2024

R14A PARDUBICE HL.N. - LIBEREC | L3 JAROMĚŘ - LIBEREC Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Km Vlak Tarifní

pásmo

0 Pardubice hl.n. 600 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05

2 Pardubice-Rosice nad Labem 600 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09

22 Hradec Králové hl.n. 100 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23
Hradec Králové hl.n. 100 7:27 e 7:27 9:26 e 9:27 11:26 e 11:27 13:26 e 13:27 15:26 e 15:27

39 Jaroměř 310 7:40 n 9:39 n 11:39 n 13:39 n 15:39 n

39 Jaroměř 310 e 7:43 n e 7:25 e 9:43 n e 9:25 e 10:20 e 11:43 n e 11:25 e 13:43 n e 13:25 e 14:20 e 15:43 n e 15:25 e 16:20

"Jaroměř, Juta" 310 n n n n n n 10:24 n n n n n n 14:24 n n n 16:24

"Kuks, rozc." 315 n n n n n n 10:31 n n n n n n 14:31 n n n 16:31

"Dvůr Králové nad Labem, Žireč" 410 n n n n n n 10:38 n n n n n n 14:38 n n n 16:38

"Dvůr Králové nad Labem, aut.st." 410 8:03 n 7:45 10:03 n 9:45 10:44 12:03 n 11:45 14:03 n 13:45 14:44 16:03 n 15:45 16:44

54 Dvůr Králové nad Labem 410 e 8:08 n e 7:50 e 10:08 n e 9:50 e 10:49 e 12:08 n e 11:50 e 14:08 n e 13:50 e 14:49 e 16:08 n e 15:50 e 16:49

54 Dvůr Králové nad Labem 410 n 7:58 n 9:58 g 10:51 n 11:58 n 13:58 g 14:51 n 15:58 g 16:51

61 Bílá Třemešná 475 n p n p 10:59 n p n p 14:59 n p 16:59

67 Mostek 470 n p n p 11:05 n p n p 15:05 n p 17:05

Mostek 470 n p n p 11:05 n p n p 15:05 n p 17:05

70 Borovnička 472 n p n p 11:08 n p n p 15:08 n p 17:08

74 Borovnice 473 n p n p 11:12 n p n p 15:12 n p 17:12

77 Horka u Staré Paky 490,9027 n p n p 11:16 n p n p 15:16 n p 17:16

80 Levínská Olešnice 492,9015 n p n p 11:19 n p n p 15:19 n p 17:19

"Nová Paka, aut.st." 530,9055 8:16 n 10:16 n n 12:16 n 14:16 n n 16:16 n n

85 Stará Paka 535,9019 e 8:22 8:25 e 10:22 10:25 g 11:26 e 12:22 12:25 e 14:22 14:25 g 15:26 e 16:22 16:25 g 17:26

85 Stará Paka 535,9019 8:30 10:30 11:36 12:30 14:30 15:36 16:30 17:36

109 Železný Brod 8001 8:57 10:57 12:05 12:57 14:57 16:05 16:57 18:05

123 Turnov 3001 9:20 11:20 12:40 13:20 15:20 16:40 17:20 18:40

161 Liberec 0001 9:53 11:53 13:22 13:55 15:53 17:22 17:53 19:22

Km Vlak Tarifní

pásmo

0 Liberec 0001 6:05 8:05 8:31 10:05 12:05 12:31 14:05

38 Turnov 3001 6:40 8:40 9:31 10:40 12:40 13:31 14:40

52 Železný Brod 8001 6:57 8:57 9:49 10:57 12:57 13:49 14:57

76 Stará Paka 535,9019 7:25 9:25 10:18 11:25 13:25 14:18 15:25

76 Stará Paka 535,9019 6:33 7:32 e 7:29 9:31 e 9:29 10:33 11:31 e 11:29 13:31 e 13:29 14:33 15:31 e 15:29

"Nová Paka, aut.st." 530,9055 n n 7:35 n 9:35 n n 11:35 n 13:35 n n 15:35

81 Levínská Olešnice 492,9015 x 6:38 p n p n x 10:38 p n p n x 14:38 p n

84 Horka u Staré Paky 490,9027 6:42 p n p n 10:42 p n p n 14:42 p n

87 Borovnice 473 x 6:45 p n p n x 10:45 p n p n x 14:45 p n

91 Borovnička 472 x 6:49 p n p n x 10:49 p n p n x 14:49 p n

94 Mostek 470 6:53 p n p n 10:53 p n p n 14:53 p n

94 Mostek 470 g 6:53 p n p n g 10:53 p n p n g 14:53 p n

100 Bílá Třemešná 475 6:59 p n p n 10:59 p n p n 14:59 p n

107 Dvůr Králové nad Labem 410 g 7:05 7:57 n 9:57 n g 11:05 11:57 n 13:57 n g 15:05 15:57 n

107 Dvůr Králové nad Labem 410 e 7:07 e 7:59 n e 7:45 e 9:59 n e 9:45 e 11:07 e 11:59 n e 11:45 e 13:59 n e 13:45 e 15:07 e 15:59 n e 15:45

"Dvůr Králové nad Labem, aut.st." 410 7:12 8:04 n 7:50 10:04 n 9:50 11:12 12:04 n 11:50 14:04 n 13:50 15:12 16:04 n 15:50

"Dvůr Králové nad Labem, Žireč" 410 7:18 n n n n n n 11:18 n n n n n n 15:18 n n n

"Kuks, rozc." 315 7:25 n n n n n n 11:25 n n n n n n 15:25 n n n

"Jaroměř, Juta" 310 7:32 n n n n n n 11:32 n n n n n n 15:32 n n n

122 Jaroměř 310 e 7:36 e 8:24 n e 8:10 e 10:24 n e 10:10 e 11:36 e 12:24 n e 12:10 e 14:24 n e 14:10 e 15:36 e 16:24 n e 16:10

122 Jaroměř 310 n 8:19 n 10:19 n 12:19 n 14:18 n 16:19

139 Hradec Králové hl.n. 100 e 8:24 8:32 e 10:24 10:32 e 12:24 12:32 e 14:24 14:30 e 16:24 16:32
Hradec Králové hl.n. 100 j 8:37 j 10:37 j 12:37 j 14:37 j 16:37

159 Pardubice-Rosice nad Labem 600 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50

161 Pardubice hl.n. 600 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy
Stará Paka před staniční budovou
Nová Paka na autobusové zastávce "Nová Paka, aut.st." stanoviště č. 4 (směr Dvůr K.n.L.) a 5 (směr S. Paka)
Dvůr Králové nad Labem před staniční budovou

na autobusové zastávce "Dvůr Králové nad Labem, aut.st." stanoviště č. 16 a 17
Žireč na autobusové zastávce „Dvůr Králové nad Labem, Žireč“
Kuks na autobusové zastávce „Kuks, rozc.“

Jaroměř zastávka na autobusové zastávce „Jaroměř, Juta“
Jaroměř na autobusové zastávce "Jaroměř, Terminál HD" stanoviště č. 6
Hradec Králové hl.n. před staniční budovou na zastávce MHD "F" (odjezd) a "J" (příjezd)

301071R 1071Os 5415301079R 1079

301070301068R 101062 R 101064 301064301062

301071Os 5405 R 1063 301063 R 1065 301065 Os 26225 R 1067 301067 R 1079 301079

R 101070

Os 5405 R 1063 301063 R 101063 R 1065

301067R 1067301065R 1065R 1063 301063Os 5405 Os 26225

301071 R 101071

R 1071 301071 R 101071

301063 R 101063 301065 R 101065 301067 R 101067 301079

R 101067 R 1079 301079 R 101079 Os 5415301065

R 101068

R 101079

R 101065 Os 26225 R 1067 301067

Os 5415 R 1071

301066R 101066

R 1066R 101062 301062 R 1062 R 101064 301064 R 1064 105412 R 101066 301066

301062 R 1062 301064 R 1064 105412 301066 105420 301070 R 1070 105422

301070 R 1070 105422

R 1066 301068 R 1068

R 101068 301068 R 1068 105420 R 101070

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní 
dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních 
spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy umožněna v omezeném rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle zákaznické linky +420 
725 100 725.

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:

v jiné časové poloze

INFORMACE O VÝLUCE

vždy od 7:30 do 16:25

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude na linkách R14A Pardubice - Liberec a L3 Jaroměř - Liberec ve dnech 12 až 14. listopad 2024 (od 7:30 do 16:25) 
v úseku Jaroměř - Dvůr Králové nad Labem zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

R 1070 Os 5422

v jiné časové poloze

v jiné časové poloze

R 1068 Os 5420R 1064 Os 5412 R 1066R 1062


